

Подготовка основания

Наименование материалов и работ	Ед. изм.	Кол-тво	Цена, грн	Сумма, грн
I. Работы				
Рытьё корыта и планирование Н-350 мм	грн.м2	375	35,00	13125,00
Щебенение фр 20-40 Н-200 мм	грн.м2	375	35,00	13125,00
Щебенение фр 5-20 Н-100 мм	грн.м2	375	31,00	11625,00
Щебенение фр 0-5 (отсев) Н- 50 мм	грн.м2	375	39,00	14625,00
Установка бортов (100-20-8)	грн/м.п	80	104,00	8320,00
Итого P I				60820,00
II Материалы				
Щебень фр 20-40 (с доставкой)	грн/т	120	360,00	43200,00
Щебень фр 5-20 (с доставкой)	грн/т	60	410,00	24600,00
Щебень фр 0-5 отсев (с доставкой)	грн/т	40	280,00	11200,00
Борт тротуарный (100-20-8) серый	грн/шт	84	130,00	10920,00
Цемент М500 (25 кг/меш)	грн/меш	15	78,00	1170,00
Итого P II				91090,00
асходние материалы, доставка материалов, вывоз				
Доставка тротуарных бортов, цемента	грн/маш	1	1200,00	1200,00
Доставка и вывоз инструмента	грн/к-кт	2	3800,00	7600,00
Итого P III				8800,00
Итого стоимость работ и материалов: P I + P II + P III				160710,00

Ограждение Н 2м - 80 м

Наименование материалов и работ	Ед. изм.	Кол-тво	Цена, грн	Сумма, грн
Секция ограждения 2500x2030	шт.	34	980	33320
Столп L-3000	шт.	34	1 100,00	37400
Калитка 1000x2000	шт.	1	4 680,00	4680
Крепления	к-кт	200	18	3600
Цемент	шт.	24	76	1824
Монтаж панельного ограждения	м.п.	80	230	18400
Всего				99224

Подготовка основания

Наименование материалов и работ	Ед. изм.	Кол-тво	Цена, грн	Сумма, грн
I. Работы				
Рытьё корыта и планирование Н-350 мм	грн.м2	375	35,00	13125,00
Щебенение фр 20-40 Н-200 мм	грн.м2	375	35,00	13125,00
Щебенение фр 5-20 Н-100 мм	грн.м2	375	31,00	11625,00
Щебенение фр 0-5 (отсев) Н- 50 мм	грн.м2	375	39,00	14625,00
Установка бортов (100-20-8)	грн/м.п	80	104,00	8320,00
Итого P I				60820,00
II Материалы				
Щебень фр 20-40 (с доставкой)	грн/т	120	360,00	43200,00
Щебень фр 5-20 (с доставкой)	грн/т	60	410,00	24600,00
Щебень фр 0-5 отсев (с доставкой)	грн/т	40	280,00	11200,00
Борт тротуарный (100-20-8) серый	грн/шт	84	130,00	10920,00
Цемент М500 (25 кг/меш)	грн/меш	15	78,00	1170,00
Итого P II				91090,00
асходние материалы, доставка материалов, вывоз				
Доставка тротуарных бортов, цемента	грн/маш	1	1200,00	1200,00
Доставка и вывоз инструмента	грн/к-кт	2	3800,00	7600,00
Итого P III				8800,00
Итого стоимость работ и материалов: P I + P II + P III				160710,00

Ограждение Н 2м - 80 м

Наименование материалов и работ	Ед. изм.	Кол-тво	Цена, грн	Сумма, грн
Секция ограждения 2500x2030	шт.	34	980	33320
Столп L-3000	шт.	34	1 100,00	37400
Калитка 1000x2000	шт.	1	4 680,00	4680
Крепления	к-кт	200	18	3600
Цемент	шт.	24	76	1824
Монтаж панельного ограждения	м.п.	80	230	18400
Всего				99224

Подготовка основания

Наименование материалов и работ	Ед. изм.	Кол-тво	Цена, грн	Сумма, грн
I. Работы				
Рытьё корыта и планирование Н-350 мм	грн.м2	375	35,00	13125,00
Щебенение фр 20-40 Н-200 мм	грн.м2	375	35,00	13125,00
Щебенение фр 5-20 Н-100 мм	грн.м2	375	31,00	11625,00
Щебенение фр 0-5 (отсев) Н- 50 мм	грн.м2	375	39,00	14625,00
Установка бортов (100-20-8)	грн/м.п	80	104,00	8320,00
Итого Р I				60820,00
II Материалы				
Щебень фр 20-40 (с доставкой)	грн/т	120	360,00	43200,00
Щебень фр 5-20 (с доставкой)	грн/т	60	410,00	24600,00
Щебень фр 0-5 отсев (с доставкой)	грн/т	40	280,00	11200,00
Борт тротуарный (100-20-8) серый	грн/шт	84	130,00	10920,00
Цемент М500 (25 кг/меш)	грн/меш	15	78,00	1170,00
Итого Р II				91090,00
асходние материалы, доставка материалов, вывоз				
Доставка тротуарных бортов, цемента	грн/маш	1	1200,00	1200,00
Доставка и вывоз инструмента	грн/к-кт	2	3800,00	7600,00
Итого Р III				8800,00
Итого стоимость работ и материалов: Р I + Р II + Р III				160710,00

Ограждение Н 2м - 80 м

Наименование материалов и работ	Ед. изм.	Кол-тво	Цена, грн	Сумма, грн
Секция ограждения 2500x2030	шт.	34	980	33320
Столп L-3000	шт.	34	1 100,00	37400
Калитка 1000x2000	шт.	1	4 680,00	4680
Крепления	к-кт	200	18	3600
Цемент	шт.	24	76	1824
Монтаж панельного ограждения	м.п.	80	230	18400
Всего				99224